
１９：３０～１９：４５

学術提供 　『　インスリンアナログ製剤とフレックスペン　』 　ノボ ノルディスク ファーマ㈱

１９：４５～２１：００

座長；琉球大学医学部 内分泌代謝内科学　（第２内科）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教授　　益崎　裕章 先生

『ＣＧＭ持続血糖測定が開く新時代 』

　　演者；　岡田内科クリニック　　院長　　岡田　朗 先生

＝記＝

日  時　：　２０１０年 ４月 ２２日（ 木 ）　１９：３０～２１：００

会  場　：　沖縄県医師会館　２Ｆ　「第一会議室」

　　　　　　沖縄県島尻郡南風原町字新川218-9　　℡：098-888-0087

２０１０年３月吉日

沖縄県インスリン治療
学術講演会

謹啓　
　時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別の
ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度、 糖尿病治療にご尽力されている先生方にお集まりいただき、ＣＧＭを用いたイン
スリン治療のご紹介を岡田内科クリニック　岡田　朗 先生より下記のとおり開催させていただくこ
ととなりました。
　先生方には大変ご多忙のことと存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。     
                                                             

謹白


